Regnskab for Turlandet Tuse Naes for perioden 1. januar - 31. december 2023

kontingent indbetaling

Projekt Friluftsliv

tilskud fra Tuse Naes Erhvervsforening
Udlan af Naturrum

Udlejning af boder

Indteegt ved Seminar i Naturrum
Projektindtaegt

Projekt Friluftsliv

bankgebyr

forsikring

telefon

gaver+blomster

udgift til hjemmeside

udgifter ved Seminar i Naturrummet
Redskaber og cykler

ablefestival

lalt
Arets overskud

Aktiver:
Bankindest3ende

Passiver:
mellemregning Stiernes Sti

Egenkapital 1. januar 2023
arets resultat,
Egenkapital 31. december 2023
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Anni Svendsen
Kasserer

Indteegter Udgifter

10.800,00 kr.
37.300,00 kr.
1.000,00 KR.
1.200,00 kr.
1.250,00 kr.
17.500,00 kr.
1.300,00 kr.

37.982,35 kr.

1.230,00 kr.

6.953,12 kr.

327,50 kr.

600,00 kr.

907,20 kr.

9.581,80 kr.

1.176,00 kr.

1.949,00 kr.

69.350,00 kr. 60.706,97 kr.

8.643,03 kr.
48.657,25 kr.

14.003,19 kr.

26.011,03 kr.

8.643,03 kr.
34.654,12 kr.
48.657,25 kr.
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